

MINUTA DE LA REUNIÓN DE TRABAJO DE LA COMISIÓN DE REGLAMENTOS Y NORMATIVIDAD DEL INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO DE SINALOA CELEBRADA EL DÍA MARTES 25 DE FEBRERO DE

LUGAR	Culiacán Rosales, Sinaloa, sala de juntas del área de Consejeros del IEES.									
FECHA	Martes 25 de febrero de 2020.									
HORA	10:00 horas.									
TEMA	Reunión de Trabajo de los integrantes de la Comisión de Reglamentos y Normatividad del IEES sobre análisis del proyecto de Reglamento Interno del Instituto									
ORDEN DEL DÍA	 Firma de lista de asistencia. Integración de Consejero a la Comisión de Reglamentos y Normatividad del IEES. Análisis del proyecto de Reglamento Interno del IEES Propuestas. Toma de Acuerdos. 									
ASISTEN TES	Consejeras y Consejeros Integrantes de la Comisión: Mtra. Perla Lyzette Bueno Torres (titular). Dr. Jorge Alberto De la Herrán García. Lic. Martín Alfonso Inzunza Gutiérrez. Asistentes: Dr. Jorge Alberto De la Herrán García. Lic. Martín Alfonso Inzunza Gutiérrez. Lic. Martín Alfonso Inzunza Gutiérrez. Lic. Gloria Elvira Félix Escobar, Secretaria Técnica de la Comisión de Reglamentos y Normatividad del IEES.									
PUNTOS SOBRE SALIENTES	 Conforme al acuerdo IEES/CG004/20 de fecha 15 de enero del 2020 se llevó a cabo la creación de nuevas comisiones y reestructuración de las comisiones permanentes, por lo que a partir de esa fecha forma parte de la presente comisión el Dr. Jorge Alberto De la Herrán García, quien se incorpora a la presente para los trabajos de la Comisión. Se analizó con la participación de los presentes la integración de las diversas áreas del IEES, así como revisión de facultades de algunos órganos de dirección del mismo. 									

Bur July

ACUERDOS	 Se acordó reunión de trabajo para el día jueves 27 del presente a las 12:30 horas en la sala de juntas del área de Consejeros a efecto de continuar con el análisis del proyecto de Reglamento Interior del Instituto Electoral del Estado de Sinaloa.
----------	--

---Siendo las trece horas del día martes 25 de febrero de 2020, se dan por concluidos los trabajos de la reunión para la que fueron citados, firmando al margen las y los asistentes para constancia.-----





REUNION DE TRABAJO COMISION DE REGLAMENTOS Y NORMATIVIDAD

MARTES 25 DE FEBRERO DE 2020

REUNIÓN 01

10	9	œ	7	6	5	4	ω	2	_	
						Lic. Gloria Elvira Félix Escobar	Dr. Jorge Alberto De la Herrán García	Lic. Martín Alfonso Inzunza Gutiérrez	Mtra. Perla Lyzette Bueno Torres (titular).	NOMBRE
						Secretaria Técnica de la Comisión de Reglamentos y Normatividad del IEES	Consejero Integrante de la Comisión de Reglamentos y Normatividad del IEES	Consejero Integrante de la Comisión de Reglamentos y Normatividad del IEES	Consejera Presidenta de la Comisión de Reglamentos y Normatividad del IEES	CARGO
					4			mall		FIRMA